海大办 〔⒛18〕 17号

海南大学校长办公室

关于印发 《海南大学⒛1s乇OI9学年校历》的通知

各单位、各部门:

《海南大学⒛18-⒛19学年校历》经校长办公会⒛18年第

9次会议审定,现予印发,请遵照执行。

阝
㈦

⌒
搬

-1-

日 四 五 亠
^

\ ⒛lB年

8月
1

29

9月

l

2 2 4 5 7 8

3 9

衽

5 26 29

6

10月

| 国庆节 |  2  |  3  |  ‘ 5 6

7 7

8 20

9 22 24

29 30

11月

2 3

4 6 7 9

22 24

14
25 26 28 29

12月

l

2 5 7 8

9 lo 14

20 22

24 26 27 29

30

⒛lO年

1月

2 4 5

20 6 9

寒

假
2月

海南大学 201s-zO19学年秋季学期校历

说明:

1 城西校区学生 8月 ⒛⒓5日 搬迁到海甸校区,8月 ⒛ 日在海甸佼区报到。相关行政、后勤

及学院有关人员提前做好新学期的准备工作。

2 除 zO18级新生外,所有全日制学生 (包括研究生、本科生)于 8月 ⒛ 日报到注册,8月
27日 正式上课。

3 本科新生 9月 I日吃 日报到,9月 3日△6日 军训及入学教育,9月 17日 正式上课:研究

生新生 9月 2日 报到,9月 3日 入学教育,9月 4日正式上课。

4 本科新生开学典礼时间:城西校区 9月 3日上午、海甸校区 θ月 3日 下午、儋州校区 9

月 4日 ;研究生新生开学典礼时间 9月 5日 。

-2-

24

26

节

20

27

3 4

lo D

18

5 9月 24日 (中秋节 )、 10月 1日 (国庆节)、 1月 1日 (元旦)为法定节假日,遵照国

家有关放假规定执行。

6~第 9至 10周进行期中教学检查,第 17、 18周为二年级及以上学生集中期末考试时间。第

zO、 21周为一年级学生集中期末考试时间。

? ⒛18年海甸校区田径运动会时间为 10月 10日 下午至 12日 (校庆系列活动之一)。

8冬季小学期从⒛1g年 ⒓月31日至⒛19年 1月 1s日 。

9 寒假:研究生、本科生 2019年 1月 21日 至 2月 z3日 ,教职员工 2019年 1月 23日 至 2

月z3日 。教职员工提前 3天返佼。

10~继续教育学院按照此校历,合理安排继续教育类学生的教学活动。

-3-

日 四 五 六

1

⒛lO年

2月
27 28

3月

1 2

2 3 4 7 8 9

3

4 20

5 24 27 28

6

4月

1 3 4

7 7 8

8

9 24 25

28

5月

5 6 8 9 11

22

29 30

6月

1

2 3 5 6

9

20

24 26

30

7月

1 3 4

7

署

假
8月

海南大学2018-zO19学年春季学期校历

说明:

1 研究生、本科生 2月 ⒉ 日报到注册,2月 zs日 正式上课。

24月 5日 (清明节)、 5月 1日 (国际劳动节)、 6月 7日 (端午节)为国家法定节假日,

避照国家有关放假规定执行。

3 第⒐10周迸行期中教学检查,期末考试集中安排在第 1⒐⒛周。

4 暑假:研究生、本科生 2019年 7月 15日 至8月 ⒉ 日,教职员工 7月 17日 至 8月 ⒉ 日。

抄送:校领导

-4-

2018年 5月 22日 印发海南大学校长办公室

24

祥

泽 z ∶节

l 20

27

1

18 20